
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:29:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO
DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA SEGUNDO AS NOVAS NORMAS
DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I � SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO
DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA SEGUNDO AS NOVAS NORMAS
DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I � SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-adequacao-do-patrimonio-da-prefeitura-municipal-de-angatuba-segundo-as-novas-normas-de-contabilidade-aplicadas-ao-setor-publico-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-secretaria-municipal-de-administracaop-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ykuFV888.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2019 PATTERO... 02/07/2019 01/07/2020 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
33 8 Pregão Presencial 23/05/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/207
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d0c1063597f5e25fb85b9a9e5d5fc783.pdf

